[image: image1.png]

Республика Карелия

 Совет Чалнинского сельского поселения

                                                             I сессия V созыва
                                                        РЕШЕНИЕ

20 сентября 2023 г.                                                                                № 4
п. Чална

             В соответствии с Регламентом работы Совета Чалнинского сельского поселения
Совет Чалнинского сельского поселения V созыва,

                                                        РЕШИЛ:

                Считать избранным заместителем Председателя Совета Чалнинского сельского поселения V созыва –  Щербакова Константина Александровича, выбранного единогласно.
Председатель Совета

Чалнинского сельского поселения
                               Т.С. Пигульская

Глава Чалнинского сельского поселения                         Силакова Н.Е.
        ________________________________________________________________

       Разослать: дело -1,.Совет-1, администрация-1

О выборах заместителя Председателя

Совета Чалнинского сельского поселения